
                                                    
 

 

 

Kıymetli Veliler ve Sevgili Gençler, 
 

Türkoba İmam Hatip Ortaokulu 2012-2013 eğitim öğretim yılında siz kıymetli Türkoba halkının haklı talepleri 
doğrultusunda kurulmuş ve kısa zamanda eksikliklerini hızla tamamlayarak öğrenci ve öğretmenlerine en iyi 
eğitim ve öğretim ortamını sağlamış, bundan sonra da daha iyiyi hedefleyerek gerek eğitim-öğretim 
konusunda gerek sosyal ve kültürel faaliyetlerle öğrencilerimize çeşitli fırsatlar sunulmasını kendisine gaye 
edinmiş bir kurumdur.   

 

Okul olarak öğrencilerimize akademik ortaokul eğitiminin yanında dini eğitim vererek dini 
değerlerini yaşayıp yaşatan ilim, irfan ve fen ışığında milli ve manevi değerlerini içselleştirmiş mutlu, 
özgüvenli, ahlâklı davranışlarıyla topluma örnek bireyler yetiştirerek geleceğimizi emanet edeceğimiz 
sorumluluk bilinci olan nesiller yetişmesini sağlayarak ilçemizde adından söz ettiren ve ön plana çıkan 
bir ortaokul olma hedefindeyiz.  

 

Bu hedeflere ulaşmak için başarının ödüllendirilmesi gerektiğine inanıyor ve başarılı 
öğrencilere burs desteği sağlıyoruz. Yabancı dil ağırlıklı sınıflarımızda öğrencilerimize haftada on saat 
İngilizce eğitimi veriyoruz. Dini, milli ve manevi değerlerimizi yeni nesle aktarmak, öğrencilerimizi 
bu değerler çerçevesinde şuurlandırmak için seminerler, konferanslar ve geziler düzenliyoruz. Genç, 
dinamik ve ilgili öğretmen kadromuzla öğrencilerimiz 8. Sınıfa geldiğinde koçluk sistemini yürürlüğe 
sokuyoruz ve tüm öğrencilerimizi daha iyi noktaya getirmek için çalışıyoruz. 

 
Sizleri en derin sevgilerimle selamlıyor, okulumuzu eğitimde kalitenin adresi haline  sizinle ve 

sizin desteklerinizle getirebileceğimize gönülden inanıyor, tüm bu projelere ve daha fazlasına dahil 
olmaya yani Türkoba İmam Hatip Ortaokulu ailesine katılmaya davet ediyorum. 

 

 

Bilali Habeşi EROL 
Türkoba İmam Hatip Ortaokulu Müdürü 

   Web: www.turkobaiho.meb.k12.tr 

 

Sosyal Medya:  www.facebook.com/turkobaimamhatip 
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